
                  
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                         

OSNOVNA ŠKOLA „1. LISTOPADA 1942.“ ČIŠLA

Stožernog brigadira Ante Šaškora 54, 21253 Gata                           

KLASA: 602-01/25-09/1                                                                         

URBROJ: 2181-292-25-1

Čišla, 15.04. 2025.

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i 
drugih odgojnoobrazovnih aktivnosti izvan škole ( NN 67/14, 81/15, 
53/21) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije 
ponude za izvanučioničku nastavu “Austrija-Njemačka”dana 11.travnja 
2025.godine donosi sljedeću:

O D L U K U o poništenju Javnog poziva 1/2025 .

Poništava se Javni poziv 1/2025 za organizaciju višednevne 
izvanučioničke nastave učenika koji pohađaju nastavu njemačkog jezika 
Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split, i Osnovne škole 
“1.listopada 1942.”, Čišla koji je objavljen dana 5. ožujka 2025.godine na
mrežnim stranicama Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split, i 
Osnovne škole “1.listopada 1942.”,  zbog utvrđenih pogreški prilikom 
odabira agencija koje su ušle u uži izbor i predstavljale svoje ponude na 
roditeljskom sastanku.
Naime, ovim putem molimo agencije da u svoje ponude uključe samo 
ono što je traženo u obrascu javnog poziva.

 Povjerenstvo će ponoviti Javni poziv za provođenje izvanučioničke 
nastave te objaviti novi Javni poziv na mrežnoj stranici Osnovne škole 
Ravne njive-Neslanovac, Split i Osnovne škole “1.listopada 1942.”,Čišla.
Ova Odluka objavljuje se na mrežnoj stranici Osnovne škole Ravne njive-
Neslanovac,Split  i Osnovne škole “1.listopada 1942.”, Čišla.

Ravnatelj:
Ivan Sladojević  , prof.




		2025-04-15T10:51:27+0200
	Not specified
	Document SIGN




